krymska odsłania ono nasze wady, dzięki którym możliwe jest

powodzenie takich projektów, jak ten Mierosławskiego – pisał w 1863

roku Michał Katkow. Przypominamy jego tekst w „Teologii Politycznej

Co Tydzień”: 1863: (Re)konstrukcja polskości

Poniższy artykuł został opublikowany przez Michała N. Katkowa[1] 25

listopada (13 listopada st. st.) 1863 roku w 247 numerze gazety

„Moskowskije Wiedomosti” pod pełnym tytułem: „Projekt polskiego

powstania, podpisany przez Mierosławskiego i znaleziony u hrabiego

Andrzeja Zamoyskiego”.

W następstwie zamachu na życie hrabiego Berga[2] przeprowadzono

rewizje w domu hrabiego Andrzeja Zamoyskiego.